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Vasa arbets- och näringsbyrå är med i rekryteringen av energiambassadören 
Finlands bästa sommarjobb: energiambassadör 
 
Elva energiteknologiföretag från Vasa och regionen samt Vasaregionens Utveckling Ab VASEK har 
lediganslagit Finlands mest energiska sommarjobb. Vasa arbets- och näringsbyrå är med i rekryteringen 
av energiambassadören. Energiambassadörens uppgift är att bekanta sig med Vasaregionen och 
energiklustrets toppföretag, en vecka åt gången i ett företag, och att berätta om sina upplevelser 
huvudsakligen i sociala medier. Ersättningen för de tre sommarmånaderna är 30 000 euro plus läckra 
förmåner såsom fyrstjärnigt logi, bil, arbetshälsovård, bank- och investeringstjänster samt 
detaljhandelsförmån. Dessa förmåner arrangeras med hjälp av samarbetspartners.  
 
– Nordens största koncentration av energiteknologi finns i Vasaregionen, vi har landets bästa 
sysselsättningsgrad och allt som behövs för ett lyckligt liv. Alla vet ännu inte om detta och därför 
behöver vi en energiambassadör, säger regionens kommunikationschef Suvi Markko från VASEK.  
 
–  Energibranschen i regionen sysselsätter redan över 10 000 personer, men målet är att hitta 10 000 
mera före år 2020. Företagen i regionen erbjuder utmanande och internationella arbetsuppgifter 
speciellt inom teknologibranschen. Att locka kunnig arbetskraft till regionen är väldigt viktigt för oss, 
fortsätter Teknologicentrum Merinovas marknadsföringsdirektör Robert Olander.  
 
- Att trygga tillgången på kunnig arbetskraft är Vasa TE-byrås viktigaste uppgift. Därför är vi mycket 
gärna med i rekryteringen av energiambassadören.  TE-byrån är expert på rekrytering och med denna 
expertis är vi med i regionens gemensamma projekt, konstaterar Vasa TE-byrås direktör Helvi Riihimäki. 
 
I kampanjen deltar flera av regionens toppföretag och organisationer, och deras gemensamma mål är 
att ge Vasaregionen och dess energiteknologikoncentration den uppmärksamhet den är värd. 
Energiambassadörens arbetsgivare kommer att vara ABB, Wärtsilä, Vasa Energiinstitut, Mervento, Citec, 
Wapice, VAMP, VNT Management, Vasa Elektriska, Leinolat Group, Stormossen och VASEK. 
 
Kampanjpartners är Vasa TE-byrå, Anvia, Promedi, Minimani, Käyttöauto, Vasa Andelsbank, Radisson Blu 
Royal Hotell, Tapiola, Expo Österbotten, UpCode, Vasa stad, Korsholms kommun, Wasa Sports Club, 
Teknologicentrum Merinova, Ernst & Young, Österbottens Handelskammare, Vasabladet, Vasa 
universitet och Vasa yrkeshögskola. 
 
Närmare uppgifter  
 
www.energyvaasa.fi/lahettilas 
www.facebook.com/energyvaasa  
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